

# Annin

# OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

## KEVÄT 2023

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 27.–28.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

**Street 10-12v alkeet, 13+ alkeet ja 13+ keskitaso, keskiviikko Vantaa**

Ryhmä esiintyy **sunnuntaina** klo **14:30** näytöksessä.  
Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 12:45-13:00 välisenä aikana  
Tapaaminen opettajan kanssa: lavan vieressä (oikea puoli) klo **13:30**  
Kenraaliharjoitus: **sunnuntaina** klo **13:40-13:45**

Vaatteet: Musta alaosa, mahdollisimman värikäs yläosa ja omat tanssikengät. Vaatteet mieluusti mahdollisimman löysät/rennot esim. verkkarit, huppari, iso t-paita tms. Saa olla hattuja tai muita asusteita. Saa laittaa meikkiä, jos haluaa ja hiukset omalla tavalla.

Esityksen nimi: **Fun!**

---

Kannattaa tulla hyvissä ajoin paikalle, jotta ehditte käydä ilmoittautumassa ennen sovittua tapaamisaikaa. Kenraaliharjoituksen jälkeen oppilailla on vapaa-aikaa, jolloin voi mennä vaikka katsomoon katsomaan muita ryhmiä tai kahvioon. Älkää mielellään tässä välissä kuitenkaan lähtekö pois urheiluhallilta. Kenraalissa ei vielä tarvitse olla meikkejä ja hiuksia laitettuna, joten vapaa-ajalla on hyvä aika hoitaa itsensä lavavalmiuteen!

**Olkaa valmiina vaatteet, hiukset ja meikit kunnossa heti kun näytös alkaa, eli klo 14:30**

Vanhemmille tiedoksi, että katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Esiintyjät eivät tarvitse pääsylippua omaan näytökseensä, eikä muihin samana päivänä oleviin näytöksiin, mutta heille ei ole varattu istumapaikkoja katsomosta. Esiintyjille on varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä. Sopikaa treffiä ja -paikka lapsenne kanssa etukäteen. Ryhmän esityksen jälkeen oppilaat voivat jäädä katsomaan näytöksen loppuun tai lähteä kotiin. Jos katsotte muiden ryhmien esityksiä ennen omaa vuoroa, pitäkää huoli, että olette sovitussa tapaamispaikassa hyvissä ajoin ennen omaa esitystä (tarkempi tieto tästä Annilta myöhemmin) :)

Näytökset kuvataan ja videoidaan tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 23.5. Syyskausi alkaa 14.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.